
  

1/ZSPB/24                                   Baranowo, 09.05. 2024 r. 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup, dostawa i montaż 

platformy schodowej wewnętrznej” 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że wpłynęły następujące pytania do SWZ: 
 

 
Pytanie 1: 

 

Czy termin wykonania zadania obejmuje również odbiór urządzenia przez UDT, czy odbiór/uzyskanie 
decyzji o dopuszczeniu do eksploatacji może odbyć się po terminie wskazanym w zapytaniu? 

 
Odpowiedź: 

 

Odbiór/uzyskanie decyzji o dopuszczeniu do eksploatacji przez UDT musi odbyć się w terminie 
wskazanym w zapytaniu, czyli maksymalnie do 30.08.2024 r. 

 
Pytanie 2: 

 
Czy termin wykonania może zostać wydłużony np do 3 miesięcy od dnia podpisania umowy? Platformy 

przyschodowe są produkowane na indywidualne zamówieni, a czas samej produkcji może wynieść ok 

8 tygodni. Do tego czasu należy doliczyć 30 dni na odbiór urządzenia przez UDT. 
 

Odpowiedź: 
 

Termin wykonania nie może zostać wydłużony. 

 
Pytanie 3: 

 
Czy Zamawiający dopuszcza za rozwiązanie równoważne wykonanie obudowy platformy z blachy 

malowanej proszkowo oraz niektórych elementów z wytrzymałego tworzywa sztucznego? Większość 

modeli na rynku zawiera elementy wykonane z tworzywa sztucznego. 
 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający nie dopuszcza za rozwiązanie równoważne wykonanie obudowy platformy z blachy 
malowanej proszkowo oraz niektórych elementów z wytrzymałego tworzywa sztucznego. 

 

Pytanie 4: 
 

Po czyjej stronie - Zamawiającego czy Wykonawcy- jest dostarczenie protokołu budowlanego 
poświadczającego protokołu budowlanego poświadczającego nośność schodów? 

 

Odpowiedź: 
Dostarczenie protokołu budowlanego poświadczającego nośność schodów jest po stronie wykonawcy. 

 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia lub rysunki schodów wraz ze zdjęciami spoczników oraz 
miejsc dolnego i górnego przystanku? Na podstawie opisu słownego nie można rzetelnie wycenić 

platformy przyschodowej. 

 
Odpowiedź: 



  

 
Zdjęcia zostaną zamieszczone na platformie zakupowej. 

 
Pytanie 6: 

 
Jak daleko od górnego lub dolnego przystanku znajduje się rozdzielnia elektryczna, z której będzie 

można doprowadzić zasilanie do platformy? 

 
Odpowiedź: 

Rozdzielnia elektryczna znajduje się w odległości 30 m 
 

Pytanie 7: 

 
Czy Zamawiający dopuszcza doprowadzenie zasilania w sposób natynkowy - w plastikowych 

rurkach/korytkach?  
 

Odpowiedź: 
 

Zasilanie można doprowadzić w korytkach lub plastikowych rurkach 

 
 

Zatwierdził:  

Janusz Obrębski   

         

 


